Municipalidad Distrital de Tarucachi - Calle 28 de Julio S/N. 
Oficina de enlace Asoc. de Viv. Los Granados Mza. A lote 
N°06 – CPM. A. B. Leguía – Tacna. 

Duración del Contrato 02 meses, sujeto a renovación en función a la necesidad y/o 
disponibilidad presupuestal. 

Retribución Mensual S/ 2,650.00 (Dos mil seiscientos cincuenta con 00/100 soles), 
los cuales incluyen los montos y afiliaciones de Ley, así como, 
toda deducción aplicable al contrato bajo esta modalidad. 

3.1.2 Características del puesto y/o cargo 

Principales funciones a desarrollar: 

a) Elaborar el expediente técnico o documento equivalente de los proyectos de inversión,

[...]

Municipalidad Distrital de Tarucachi - Calle 28 de Julio S/N. 
Oficina de enlace Asoc. de Viv. Los Granados Mza. A lote 
N°06 – CPM. A. B. Leguía – Tacna. 

Duración del Contrato 02 meses, sujeto a renovación en función a la necesidad y/o 
disponibilidad presupuestal. 

Retribución Mensual S/ 2,650.00 (Dos mil seiscientos cincuenta con 00/100 soles), 
los cuales incluyen los montos y afiliaciones de Ley, así como, 
toda deducción aplicable al contrato bajo esta modalidad. 

3.2.2 Características del puesto y/o cargo 

Principales funciones a desarrollar: 

a) Planear, organizar y dirigir, ejecutar y controlar, en el ámbito institucional, los procesos

[...]

Municipalidad Distrital de Tarucachi - Calle 28 de Julio S/N. 
Oficina de enlace Asoc. de Viv. Los Granados Mza. A lote 
N°06 – CPM. A. B. Leguía – Tacna. 

Duración del Contrato 02 meses, sujeto a renovación en función a la necesidad y/o 
disponibilidad presupuestal. 

Retribución Mensual S/ 2,600.00 (Dos mil seiscientos con 00/100 soles), los cuales 
incluyen los montos y afiliaciones de Ley, así como, toda 
deducción aplicable al contrato bajo esta modalidad. 

IV. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA 
ÁREA 

RESPONSABLE 

Aprobación de la convocatoria 20/12/2024